1）乙方按本合同条款一和条款三开展技术服务。 

2）合同中的未尽事项双方友好协商解决。 

三、履行期限、地点和方式： 

本合同自合同签订之日起至 2022年 12月在 上海 履行。 

履行方式：外业调查、测试分析、报告编制。 

四、验收标准和方式： 

技术服务按本合同第一、三项拟订的标准，采用  双方认可  方式验收。 

本合同服务项目验收后的保证期限为   个月，在保证期限内发现故障，服务方

应当负责修正和完善。 

五、报酬及其支付方式： 

（一）本项目服务费： 

本合同服务费总计人民币  5075700  元，大写：伍佰零柒万伍仟柒佰元整元。 

（二）支付方式和支付期限（采用以下第②种方式）： 

①一次总付：            元。 

②分期支付：                          ，合同签订且采购人收到收款凭证

后支付 70%合同价款； 

，完成合同服务期限内规定的服务事项后，

服务验收单或验收报告出具后，支付剩余 30%合同款项。 

六、违约金或者损失赔偿额的计算方法： 

1、如果甲乙双方由于非不可抗力原因而发生违约情况，违约方应以惯例每日计

1‰总合同款项，给予对方经济赔偿，总计不超过 3%。